(Eredetije Ilelliieii Sámuel ])éesi ynix/xi/,- esaUiili lerélláráluiii. - I iinil 1H'.)1 . IHl.)

Nos Ferdinandtis dei gratia rex Aragonum, Sicilie, Valencie, Maioricartim, Sar-

dinie et Corsice, comes Barchinone, dux Athenarum et Neopatrie ac comes Ros-

silionis et Ceritanie. Regálém decet excellentiam ex innexa potestate illis, qiii

armorum insignia preter propria gestare desiderant, si ea devote poscantur, libenti

animo et miinifico licentiam elaigiri. Cum igitiir nobiles et devoti nostri, Leiista-

ciiis, Ladislaus, Elias et Blasius Petri, Nicolaus, Laurentius de Hethye ac Bene-

dictus Egydii de Bactee, oriundi regni Hungária, certis respectibus et motivis,

honorem ipsorum dilatantibus, arma seu insignia nobilitatis antepicta deferre ele-

gerint, nobisque inde supplicaverunt opportunam eis licentiam impertiri ; adver-

tentes, quantum sit prímordium hominibus volentibus esse claros, singularem seu

discretam armorum habere formulám, ab aliquo mundi principum eis indultam,

et que in consimilibus principantum fáma gloriosius divulgatur, eo potius, si ex

remotis partibus talia conferunt oiiundis : tenoré presentis arma antepicta, quorum

campus est blavi colorís, habens quadrangulare ginim crocei colorís et in quolibet

angulo quendam parvum stipitem bifronditum rubei cum quodam agello blavi colo-

rum, in cuius campi inferiori parte depictus est quidam scutus (i(/ij) rubei coloris,

continens in medio quendam leopardum coronatum argenteum, tenens in ore

quendam leporem saucium, in summitate [cuius clijpei depictus est quidam elmus

[seu] galea argentea, [cum quodam] coopertorio rubeo [ex fimbrís] frondiferis, cum

quadam corona aurea, in cuius culmine per médium eminet quidam leopardus usque

ad médium, tenens in ore quendam leporem saucium, eisdem nobilibus et suis

filiis, successoribus et heredibus ab eis legitimé descendentibus, de certa nostra

scientia et expresse desig[nando?] concedimus et donamus. Que quidem arma et

insignia ipsi et sui premissi in singulis actibus, locis et rebus, in quibus moris est,

deferant et portent affixa vei inscripta, ullo unquam tempore immutanda, quorum

pretextu, cum res accidat, in tutamine christiane et orthodoxe religionis et sui

veri domini naturális illa experiantur fideliter cum honore. Nos enim mandamus

illustrí et magnifico Alfonso principi Gerunde, nostro primogenito precaro et in

Magyar Czimeres Emlékek. lí. Á

regnis et terris nostris generáli gubernatori, et post [gressus] nostros uti-

nam, deo propitio, prosperos et longevos legitimo successori, ac nostris et eius